病员加温系统 

1 套 

佰润/江苏佰润医疗

科技有限公司

/FH-C-M4- B1 

详见技术偏离表  
45000.00 元 

雾化吸入机 

鱼跃/江苏鱼跃医

疗设备有限公司
详见技术偏离表  

750.00 元 

3 台 /403C 

空气波压力治疗

仪 

1 台 

好博/苏州好博医

疗器械股份有限公

司/HB910D 

详见技术偏离表  
18000.00 元 

2.  合同金额 

2.1 本合同金额为人民币（大写）：　壹佰壹拾捌万陆仟柒佰伍拾元整  （￥　1186750.00　）。包含

货物、装卸费、运费、计量检测费、安装调试、售后服务、人员培训、税金及其它完成本项目的所有费用。

对于采购文件中未列明，而乙方认为必需的费用也需列入总报价。在合同实施时，甲方将不予支付乙方没有

列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在总报价中。 

3.  交货要求 

3.1 供货时间：自签订合同之日起 30日内全部交货完毕，并验收合格。  

3.2 交货地点：苍梧县人民医院内  

3.3 交货方式：现场安装调试  

3.4 乙方必须按响应文件承诺的技术参数、性能要求、质量标准等向甲方提供全新、完整、未经使用的